
PORTARIA Nº 17/90 

 

 

O Diretor Administrativo da Assembléia 
Legislativa, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I - Designar a Procuradora, LUCY MEIRI 
BITTENCOURT CURY, para responder, cumulativamente, as funções de 
Secretária da Procuradoria Jurídica e Chefe do Serviço de Cerimonial, 
atribuindo-lhe gratificação inerente ao cargo. 

 

II - Esta portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

Palmas, aos 02 dias do mês de julho de 1990. 

 

 

LUIZ LBERTO KELLERMANN 
Diretor Administrativo 

 


